salir  en  expedición  con  el  rey  Alfonso:  “[…]  sed,  quando  hoc  feci,  eram  destinatus  cum  rege  et

imperatore  domino  meo  –exaltet  illum  Deus–  et  cum  omnibus  christianis,  ad  pugnandum  paganas

gentes…” (Manuel Augusto RODRIGUES y Adelino de Jesus DA COSTA (eds.), Livro Preto. Cartulario

da Sé de Coimbra, Coimbra: Arquivo da Universidade de Coimbra, 1999, doc. 78, p. 125).

134. “ Ego  vero  denique  Ruderigo  Didaz  accepi  uxorem  nomine  Scemena,  filia  Didago ducis  de  terra

asturiense”, “Si autem fuerit transmigrationis obitus mei de me Rodrigo Didaz ante de uxor mea Scemena

Didaz…”, “in Rigo de Seras et in Peskerinus et in Ovirna et in Quintana montane et in Muratiello meas

porciones” [PIDAL, La España del Cid, 2, p. 837-842 (respectivamente, p. 837-839, 840 y también 840).

Historia Roderici: “Dominam Eximinam neptem suam, Didaci comitis ouetensis filiam, ei in uxorem dedit

[Aldefonsus rex]”, “Didacus autem Flaynez genuit Rodericum Didaci Campidoctum ex filia Roderici Albari

[…].  Rodericus  autem Aluarez  tenuit  castrum Lune  et  prouincias  de  Monte  Moggon et  Muratellum et

Cellorigo et Corel et multas uillas in planitia”, “Didacus autem Flaynez, pater Roderici Didaci Campidocti,

magna et robusta uirtute tulit nauarris castrum, qui dicitur Obernia” (respectivamente § 6, p. 49, § 2,

p. 47-48, y § 3, p. 48). El posible conocimiento y uso de la carta de arras por el autor también es

aceptado por Montaner, aunque este cree, al contrario de mí, que dicha carta podía formar parte

del “archivo cidiano” (MONTANER, “La Historia Roderici y el archivo…”, p. 13-15).

135. “[Rudericus Campidoctor] Qui,  post multiplices et eximias quas diuinitus assecutus est preliorum

uictorias,  diuiciarum  gloria  et  hominum  copia  opulentissimam  urbem  cepit  Ualentiam.  Necnon  et

innumerabili moabitarum et tocius Hispanie barbarorum exercitu superato, uelut in momento ultra quam

credi potest sine sui detrimento, ipsam meschitam que apud agarenos domus oracionis habebatur Deo in

ecclesiam dicauit”; “Post mortem meam concedimus almuniam que est infra terminum castri quod uocatur

Cepolla de qua nostra excellentia domino Ieronimo pontifici  quandam partem tradiderat ante quam ad

pontificatus honorem ascenderet eo adueniente de susanna. Placuit insuper sublimitati nostre cunctisque

principibus  nostris  augere  uillam  que  dicitur  Frenales  cum  omnibus  suis  adiacenciis  infra  terminum
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eiusdem castri Cepolle sitam et duodecim pariliatas infra terminum Murisueteri et alias duodecim infra